TANÚSÍTVÁNY           C e r t i f i c a t e
Tanúsítvány szám   Certificate No. Oldal   Page
HN 69291328 0001
Jegyzőkönyv szám   Test Report No. Kiadás dátuma   Date of Issue
CN245GLT 001 2024-09-27
Tanúsítvány Tulajdonos   Certificate Holder Gyártóhely   Manufacturing Plant
MIC Optoelectronic Co.,Ltd
2nd floor,Third Building,

  Dipl.-Ing. Univ. S. O.
Steinke
TÜV Rheinland InterCert Kft. – Product Certification Body  ―  H-1143 Budapest, Gizella út 51-57.  ―  www.tuv.com
Model list:
Model No. Input
current
Power  LED
quantity
LED driver model
No.
Dimension
(LxWxH) / Weight
Maximum
projected
area
MSL-F300 2,5A 300W 192pcs
X6-320M062
793×300×130mm/
8,3kg
0,19m2
MSL-F240 2,0A 240W
160pcs
MSL-F200 1,67A  200W
MSL-F180 1,50A 180W
96pcs
MSL-F150 1,25A  150W
X6E-150M056-G
683×260×130mm/
4,48kg
0,14m2
MSL-F120 1,00A 120W
72pcs
MSL-F100 0,83A 100W
MSL-F80 0,67A 80W 48pcs
MSL-F60 0,50A 60W
32pcs X6E-075M056-G
568×200×130mm/
3,2kg
0,08m2 MSL-F50 0,42A 50W
MSL-F25 0,21A 25W